CÁMARAMUNICIPALI ª“
DE cmmum %

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

__ .. .»wa..a..»,.mu

Requerimento nº: 009/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder
Executivo do Municipio de Campo Largo PR, REMETER A SANEPAR A SEGUINTE

PROPOSIÇÃO:
Viabilizar A IMPLANTAÇÃO DE REDE COL_ETORA DE ESGOTO EM TODA

EXTENSÃO DA RUA LOURIVAL_DA SILVA, JARDIM CÉU AZUL, CAMPO _LARGOIPR.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se, pelo fato de as residências do local estar
apresentando problemas com despejo de esgoto, no entorno do bairro há a existência de
nascente que torna o solo bastante úmido vindo a encher as fossas com frequência, é um

pedido da população.
Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

população, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas
demandas.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 10 de fexrereiro de 2025.
1,

..,, XÚWJADO

galã
%ssõszs ” “ººº “25

aj—

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 IL/ÍÁZOJ5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 11/01/17“

www.camnolarqo.pr.qov.br